PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.09.2010

                    № 1713
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год» (в редакции постановления от 12.04.2010 № 574)

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска» (в редакциях от 05.10.2006, от 27.12.2007, от 03.03.2010)
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год» (в редакции постановления от 12.04.2010 № 574) следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска – начальника управления финансов Собокареву Н.А.

Временно исполняющий полномочия главы

муниципального образования города Мурманск

        А.Г. Лыженков
                                                                                                                                        Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

                                                                                                                                                  от 29.09.2010 №   1713

Изменения в Сводный план

проведения закупок  товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	№

№ п/п
	Наименование заказчика
	Наименование заказчика 2
	Код ТК
	Содержание муниципального заказа
	Предпо-лагаемый объем закупки
	Единичная цена, тыс.руб.
	Планируемая сумма закупки, тыс.руб.
	Предполагаемое время закупки
	Обоснование

	Подкласс, группа
	Наименование закупки
	Индивидуальные признаки и характеристики
	Ед.изм.
	Кол-во

	Бюджет
	Внебюджет
	Всего

	Метод обоснования
	Обоснование           (ссылка на пункт пояснительной записки)

	1.Строку 180 изложить в следующей редакции:

	180
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт кровель жилых домов
	объекты ЖКХ
	м2

	36279,6

	36279,6
	2-4 кв.
	Смета-расчет

	2.Строку 180.1. изложить в следующей редакции:

	180.1.
	УКС
	УКС
	461
	Установка пластинчатых теплообменников с устройством теплового узла
	объекты ЖКХ
	шт

	1964,5

	1964,5
	2-4 кв.
	Смета-расчет

	3.Строку 180.2. изложить в следующей редакции:

	180.2
	УКС
	УКС
	461
	Замена розлива отопления с устройством т/у и установккой т/о пр. Ленина,60
	объекты ЖКХ
	шт

	2600,0

	2600,0
	2-4 кв.
	Смета-расчет

	4.Строку 180.3. изложить в следующей редакции:

	180.3
	УКС
	УКС
	461
	Замена дренажной системы ж/д
	объекты ЖКХ
	м/п

	1239,4

	1239,4
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	5.Строку 180.5. изложить в следующей редакции:

	180.5
	УКС
	УКС
	461
	Ремонт чердачных перекрытий жилых домов
	объекты ЖКХ
	объект

	3244,00

	3244,00
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	6.Строку 180.7. изложить в следующей редакции:

	180.7
	УКС
	УКС
	461
	Усиление сб. ж/б панелей ж/д ул. Кильдинская,21
	объекты ЖКХ
	объект

	1750,00

	1750,00
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	7.Строку 180.9. изложить в следующей редакции:

	180.9
	УКС
	УКС
	461
	Монтаж пожарной сигнализации в муниципальных общежитиях
	объекты ЖКХ
	объект

	3275,00

	3275,00
	2- 4 кв
	Смета-расчет
	.

	8.Строку 180.10. изложить в следующей редакции:

	180.10
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт фасадов
	объекты ЖКХ
	м2

	23834,8

	23834,8
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	9.Строку 180.11. изложить в следующей редакции:

	180.11
	УКС
	УКС
	461
	Косметический ремонт квартир (пустующие, маневренные)
	объекты ЖКХ
	объект

	3051,2

	3051,2
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	10.Строку 180.12. изложить в следующей редакции:

	180.12
	УКС
	УКС
	461
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ж/д № 42  по пр. Кольскому
	объекты ЖКХ
	объект

	3772,8

	3772,8
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	11.Строку 180.18. изложить в следующей редакции:

	180.18
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт инженерных сетей (отопления, водоснабжения, водоотведения)
	объекты ЖКХ
	объект

	19592,0

	19592,0
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	12.Строку 180.21. изложить в следующей редакции:

	180.21
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт спортзала гимназии №4 (ул.Аскольдовцев,9/22)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	2787,24

	2787,24
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	13.Строку 180.24. изложить в следующей редакции:

	180.24
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт актового зала детской театральной школы, пр. Ленина,16
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	8940,44

	8940,44
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	14.Строку 180.25. исключить.

	15.Строку 180.28. изложить в следующей редакции:

	180.28
	УКС
	УКС
	461
	Капитальный ремонт  приемного отделения МУЗ «Детская городская больница»

ул. Свердлова,18
	объекты здравоохранения
	объект

	9866,07

	9866,07
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	16. Строку 180.30. исключить.

	17. Дополнить после строки 180.32 строки следующего содержания.

	180.32.1
	УКС
	УКС
	461
	Пр.Ленина,60 (прокладка тепловой сети, дренаж, подключение к тепловому узлу )
	объекты ЖКХ
	объект

	2470,0

	2470,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.2
	УКС
	УКС
	461
	Замена сетей водоотведения
	объекты ЖКХ
	объект

	1960,0

	1960,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.3
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей ДЮСШ № 14, ул.Баумана,47а (ремонт зала хореографии)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	890,0

	890,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.4
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей. Детский оздоровительный центр «Феникс» ул. Казарменный,2 (переоборудование душевой, туалетной, раздевальной)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	631,0

	631,0
	2- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.5
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей. Детский морской центр «Океан» ул. Гагарина, 21 (ремонт помещений)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	940,00

	940,00
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.6
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей. ДЮСШОР №4 пер. Казарменный, 2 (благоустройство-установка ограждений)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	2176,00

	2176,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.7
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей. Детский морской центр «Океан» ул. Гагарина,21 (благоустройство -установка ограждений)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	542,0

	542,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.8
	УКС
	УКС
	461
	Образовательное учреждение дополнительного образования детей ДЮСШ № 14 ул.Баумана, 47а (благоустройство- установка ограждения)
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	2184,6

	2184,6
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.9
	УКС
	УКС
	461
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт образовательного учреждения детей.

ДЮСШ № 14 ул.Баумана, 47а.
	объекты образования, культуры  и спорта
	объект

	1500,0

	1500,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.10
	УКС
	УКС
	461
	МУЗ Мурманская инфекционная больница (ремонт клинико-биохимической лаборатории, ул. Полухина,7)
	объекты здравоохранения
	Объект

	1400,0

	1400,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.11
	УКС
	УКС
	461
	МУЗ «Мурманская городская клиническая больница скорой медицинской помощи» ( ремонт системы вентиляции и операционных блоков) ул. Володарского,18
	объекты здравоохранения
	Объект

	6800,0

	6800,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.12
	УКС
	УКС
	461
	МУЗ Мурманская городская поликлиника № 3 (ремонт помещений под офис врачей общей практики) ул. Маклакова,48
	объекты здравоохранения
	Объект

	5700,0

	5700,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.13
	УКС
	УКС
	461
	МУЗ Родильный дом №1. Разработка проектно-сметной документации на строительство отдельно стоящего здания для хранения  и размещения групповой баллонной установки с горючим газом (кислород)
	объекты здравоохранения
	объект

	800,0

	800,0
	3- 4 кв
	Смета-расчет

	180.32.14
	УКС
	УКС
	461
	Обязательное медицинское  страхование работников управления
	услуги

	150,0

	150,0
	2 кв.

	180.32.15
	УКС
	УКС
	462
	Проведение работ по техническому освидетельствованию и диагностированию сосудов групповых резервуарных установок жилых домов по адресам : ул. Бондарная, 32; ул. Лобова,11; пер. Охотничий,15

	Объекты ЖКХ
	объект

	602,3

	602,3
	3-4 кв.
	Смета-расчет

	ВСЕГО:

	150942,95

	150942,95

	18. Строку 181 изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:

	235049,31

	235049,31